
XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2002-2004 годов рождения
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 16:10 - 31 мая 2017г.

Рефери Кудряшова Юлия Москва
Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Москва-3 73,7778 88,9667 162,7445
ОГОРОДНИКОВА Дарья 04

2 Москва-4 74,3408 86,8667 161,2075
ЯШИНА Ксения 04

3 Москва-3 72,6740 88,1667 160,8407
СМЕТАНИНА Софья 03

4 Самара-1 71,8148 88,7000 160,5148
САФИНА Сабина 03

5 Татарстан-1 71,2000 88,3667 159,5667
ГОРДЕЕВА Анна 02

6 Татарстан-1 73,4519 85,5333 158,9852
ЗАХАРОВА Елизавета 03

7 Казахстан-1 70,1408 84,3333 154,4741
КАКУТИА Этери 03

8 Самара-1 69,9333 84,5000 154,4333
ГАВРИЛОВА Ксения 02

9 Москва-2 67,9037 83,3667 151,2704
ЖИРЕЛЬЕВА Вероника 02

10 Москва-2 67,4962 83,0000 150,4962
БОЛЬШАГИНА Ксения 04

11 Казахстан-2 64,1333 83,1000 147,2333
БОЛАТОВА Наргиза 03

12 Нижегородская область 63,8444 81,4000 145,2444
РУДАКОВА Инга 04

13 Самара-2 65,8074 79,0667 144,8741
КАЧАЛОВА Наталья 02

14 Нижегородская область 61,5926 83,1000 144,6926
АБАКУМОВА Екатерина 04

15 Саратовск.обл., Балаково 62,5778 78,2333 140,8111
ЕФРЕМОВА Оксана 02

16 Саратовск.обл., Балаково 60,8444 79,5667 140,4111
БЕЛЯКОВА Анастасия 02

17 Удмуртская республика-1 60,7703 78,2000 138,9703
АГЗАМОВА Валерия 04

18 Самара-2 59,3851 78,8000 138,1851
БЕРЕЗИНЦЕВА Евгения 03
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2002-2004 годов рождения
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 16:10 - 31 мая 2017г.

Рефери Кудряшова Юлия Москва
Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Осипова Лариса Самара 1 Попова Анастасия Татарстан 1 Дмитриева НатальяУдмуртск.респ.
2 Шестакович Юлия Москва 2 Михайленкова Ольга СПб 2 Белоглазова Юлия Татарстан
3 Тамаева Екатерина Татарстан 3 Литвинович Ирина Москва 3 Солдатова ВалерияСПб
4 Шиловская Евгения Пермь 4 Бондарева Лида Самара 4 Терновская Елена Москва
5 Беженарь Яна СПб 5 Гусева Эльмира Саратовск.обл.5 Илларионова АнастасияСамара

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 8 Москва-3 88,9667
ОГОРОДНИКОВА Дарья 04

E 8,8 9,0 9,0 9,0 8,4 26,8000
AI 9,0 9,0 9,1 8,3 8,9 35,8667
D 8,6 8,9 9,3 8,8 8,5 26,3000

2 17 Самара-1 88,7000
САФИНА Сабина 03

E 8,9 8,8 8,9 8,9 9,0 26,7000
AI 8,7 8,8 8,9 9,0 9,0 35,6000
D 8,8 8,5 8,9 8,7 9,0 26,4000

3 14 Татарстан-1 88,3667
ГОРДЕЕВА Анна 02

E 8,6 8,7 9,0 8,7 9,0 26,4000
AI 9,1 9,0 8,8 8,7 9,1 35,8667
D 8,4 9,0 8,7 8,6 8,8 26,1000

4 3 Москва-3 88,1667
СМЕТАНИНА Софья 03

E 8,6 9,1 8,6 8,7 8,9 26,2000
AI 8,8 8,8 9,1 9,0 8,7 35,4667
D 8,4 8,8 9,0 9,1 8,7 26,5000

5 9 Москва-4 86,8667
ЯШИНА Ксения 04

E 8,7 9,0 8,8 8,6 8,4 26,1000
AI 8,6 8,9 9,0 8,8 8,5 35,0667
D 8,4 8,6 9,2 8,7 8,4 25,7000

6 2 Татарстан-1 85,5333
ЗАХАРОВА Елизавета 03

E 8,5 8,5 8,6 8,9 8,7 25,8000
AI 8,7 8,9 8,4 8,4 8,5 34,1333
D 8,2 8,7 8,6 8,4 8,6 25,6000

7 7 Самара-1 84,5000
ГАВРИЛОВА Ксения 02

E 8,4 8,4 8,4 8,4 8,5 25,2000
AI 8,5 8,6 8,5 8,5 8,3 34,0000
D 8,3 8,3 8,5 8,5 8,9 25,3000
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2002-2004 годов рождения
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

8 5 Казахстан-1 -1,0 84,3333
КАКУТИА Этери 03

E 8,1 8,5 8,7 8,4 8,8 25,6000
AI 8,6 8,7 8,6 8,7 8,0 34,5333
D 8,2 8,4 9,1 8,5 8,3 25,2000

9 12 Москва-2 83,3667
ЖИРЕЛЬЕВА Вероника 02

E 8,3 8,5 8,4 8,3 8,1 25,0000
AI 8,6 8,4 8,6 8,1 8,0 33,4667
D 8,3 8,1 8,4 8,2 8,4 24,9000

10 18 Казахстан-2 -1,0 83,1000
БОЛАТОВА Наргиза 03

E 8,4 8,1 8,6 8,4 8,6 25,4000
AI 8,4 8,4 8,3 8,4 8,5 33,6000
D 8,0 8,3 8,8 8,2 8,6 25,1000

10 13 Нижегородская область 83,1000
АБАКУМОВА Екатерина 04

E 8,1 8,3 8,3 8,2 8,6 24,8000
AI 8,4 8,5 8,7 8,6 8,4 34,0000
D 8,0 7,9 8,2 8,1 8,5 24,3000

12 4 Москва-2 83,0000
БОЛЬШАГИНА Ксения 04

E 8,0 8,6 8,4 8,5 8,4 25,3000
AI 8,4 8,3 8,7 8,2 7,9 33,2000
D 8,0 8,2 8,7 8,3 7,6 24,5000

13 11 Нижегородская область 81,4000
РУДАКОВА Инга 04

E 7,7 8,0 8,1 8,0 8,6 24,1000
AI 8,2 8,2 8,2 8,2 7,9 32,8000
D 8,1 8,0 8,3 8,2 8,2 24,5000

14 15 Саратовск.обл., Балаково 79,5667
БЕЛЯКОВА Анастасия 02

E 7,7 7,8 8,2 7,8 8,2 23,8000
AI 7,7 8,1 8,1 8,0 8,4 32,2667
D 7,9 7,6 8,1 8,0 7,2 23,5000

15 1 Самара-2 79,0667
КАЧАЛОВА Наталья 02

E 8,0 8,2 7,7 8,0 8,3 24,2000
AI 7,8 8,2 8,0 7,5 7,8 31,4667
D 7,6 7,9 7,9 7,5 8,0 23,4000

16 16 Самара-2 78,8000
БЕРЕЗИНЦЕВА Евгения 03

E 7,9 7,7 8,3 7,7 8,2 23,8000
AI 7,8 8,1 7,8 7,8 8,2 31,6000
D 7,7 7,9 8,0 7,6 7,8 23,4000

17 6 Саратовск.обл., Балаково 78,2333
ЕФРЕМОВА Оксана 02

E 7,8 7,6 7,9 8,2 8,0 23,7000
AI 7,9 8,0 8,3 7,6 7,9 31,7333
D 7,7 7,5 7,8 7,6 7,3 22,8000
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2002-2004 годов рождения
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

18 10 Удмуртская республика-1 78,2000
АГЗАМОВА Валерия 04

E 7,6 7,9 8,0 8,1 8,2 24,0000
AI 7,7 7,9 8,1 7,8 7,7 31,2000
D 7,8 7,5 7,7 7,9 7,3 23,0000
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2002-2004 годов рождения
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

ДУЭТ DUET
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 14:10 - 31 мая 2017г.

Рефери Кудряшова Юлия Москва
Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Москва-1 74,2630 89,9333 164,1963
БАРАНОВА Полина 04
МИРГАЗИЗОВА Диана 04

2 Москва-3 74,8370 89,3000 164,1370
БАХТЫРЕВА Анастасия 03
БЕРДНИКОВА Елена 03

3 Москва-2 73,6704 87,6667 161,3371
ВДОВЫДЧЕНКО Екатерина 04 ЖИРЕЛЬЕВА Вероника 02 R
ДМИТРИЕВА Ирина 04

4 Татарстан-1 71,4000 87,6000 159,0000
ГОРДЕЕВА Анна 02 КАРИМОВА Диляра 04 R
ДУДКИНА Екатерина 02

5 Самара-1 70,8741 87,1333 158,0074
ГАВРИЛОВА Ксения 02 КИРЬЯКОВА Татьяна 04 R
САФИНА Сабина 03

6 Самара-1 70,4555 84,7333 155,1888
МАКАРОВА Татьяна 02 ЛЯМАСОВА Александра 02 R
МАЛЫШЕВА Виктория 02

7 Москва-2 68,6556 85,7667 154,4223
ЛАРИНА Марианна 04
МИЛОВАНОВА Ольга 04

8 Казахстан-1 67,8297 85,1667 152,9964
КАКУТИА Этери 03
МАКАРОВА Ксения 03

9 Татарстан-1 67,9259 83,7000 151,6259
САХАПОВА Динара 04
ХОЛКИНА Диана 04

10 Татарстан-2 65,6481 82,6000 148,2481
КОСЫРЕВА Карина 04 ШАГИЕВА Карина 03 R
РЫЖОВА Ольга 04

11 Нижегородская область 64,6185 82,0000 146,6185
ПОТАПОВА Таисья 04 ВОЛКОВА Вероника 03 R
РУДАКОВА Инга 04

12 Казахстан-2 64,4741 80,6667 145,1408
МИХАЛЬЧЕНКО Виктория 04
ПОНАМАРЕВА Милена 04

13 Удмуртская республика-1 59,4185 78,1333 137,5518
МАСТЮКОВА Анастасия 04
ТРОШИНА Полина 03

14 Саратовск.обл., Балаково 59,4741 77,2000 136,6741
БЕЛЯКОВА Анастасия 02
ПУТИНА Екатерина 03
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2002-2004 годов рождения
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

15 Саратовск.обл., Балаково 58,9408 75,6333 134,5741
ИСАКОВА Владислава 02 ЕФРЕМОВА Оксана 02 R
ЦИВИЛЁВА Дарьяна 02
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2002-2004 годов рождения
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 14:10 - 31 мая 2017г.

Рефери Кудряшова Юлия Москва
Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Солдатова Валерия СПб 1 Рыбакова Алина Татарстан 1 Горбунова Галина Москва
2 Понкратова СветланаМосква 2 Гусева Эльмира Саратовск.обл.2 Белоглазова Юлия Татарстан
3 Абейдуллина Роза Самара 3 Шестакович Юлия Москва 3 Михайленкова ОльгаСПб
4 Попова Анастасия Татарстан 4 Осипова Лариса Самара 4 Чернышова АнгелинаСамара
5 Дмитриева Наталья Удмуртск.респ.5 Котов Илья Казахстан 5 Терновская Елена Москва

Event D
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 14 Москва-1 89,9333
БАРАНОВА Полина 04
МИРГАЗИЗОВА Диана 04

E 8,8 9,0 9,0 9,0 8,8 26,8000
AI 9,1 9,0 9,0 8,9 9,4 36,1333
D 9,0 9,1 8,9 9,0 9,0 27,0000

2 1 Москва-3 89,3000
БАХТЫРЕВА Анастасия 03
БЕРДНИКОВА Елена 03

E 8,9 9,2 8,5 9,1 8,7 26,7000
AI 8,8 9,0 9,2 8,4 9,3 36,0000
D 9,2 8,8 8,6 8,4 9,2 26,6000

3 15 Москва-2 87,6667
ВДОВЫДЧЕНКО Екатерина 04 ЖИРЕЛЬЕВА Вероника 02 R
ДМИТРИЕВА Ирина 04

E 8,7 9,0 8,5 9,0 8,3 26,2000
AI 8,6 8,7 9,0 8,6 9,2 35,0667
D 8,9 8,7 8,6 8,8 9,0 26,4000

4 4 Татарстан-1 87,6000
ГОРДЕЕВА Анна 02 КАРИМОВА Диляра 04 R
ДУДКИНА Екатерина 02

E 8,7 8,7 8,4 8,9 8,4 25,8000
AI 9,0 8,9 8,8 8,6 9,2 35,6000
D 8,7 9,0 8,8 8,3 8,7 26,2000

5 5 Самара-1 87,1333
ГАВРИЛОВА Ксения 02 КИРЬЯКОВА Татьяна 04 R
САФИНА Сабина 03

E 8,5 8,8 8,7 8,7 8,6 26,0000
AI 8,7 8,8 8,9 8,8 9,2 35,3333
D 8,6 8,6 8,5 8,6 8,8 25,8000

6 2 Москва-2 85,7667
ЛАРИНА Марианна 04
МИЛОВАНОВА Ольга 04

E 8,7 8,6 8,3 8,6 8,4 25,6000
AI 8,6 8,2 8,6 8,5 8,8 34,2667
D 8,6 8,4 8,7 8,8 8,6 25,9000
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2002-2004 годов рождения
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

7 12 Казахстан-1 85,1667
КАКУТИА Этери 03
МАКАРОВА Ксения 03

E 8,2 8,5 8,7 8,6 8,3 25,4000
AI 8,4 8,7 8,7 8,6 9,3 34,6667
D 8,4 8,3 8,4 8,3 8,5 25,1000

8 13 Самара-1 84,7333
МАКАРОВА Татьяна 02 ЛЯМАСОВА Александра 02 R
МАЛЫШЕВА Виктория 02

E 7,9 8,3 8,5 8,4 8,7 25,2000
AI 8,3 8,4 8,7 8,5 9,3 34,1333
D 8,5 8,5 8,4 8,3 8,5 25,4000

9 7 Татарстан-1 83,7000
САХАПОВА Динара 04
ХОЛКИНА Диана 04

E 8,3 8,2 8,5 8,5 8,0 25,0000
AI 8,5 8,3 8,3 8,4 9,0 33,6000
D 8,3 8,5 8,6 8,3 8,2 25,1000

10 10 Татарстан-2 82,6000
КОСЫРЕВА Карина 04 ШАГИЕВА Карина 03 R
РЫЖОВА Ольга 04

E 8,0 8,4 8,3 8,4 8,3 25,0000
AI 8,4 8,2 8,1 8,3 8,8 33,2000
D 8,1 8,1 8,2 8,1 8,4 24,4000

11 6 Нижегородская область 82,0000
ПОТАПОВА Таисья 04 ВОЛКОВА Вероника 03 R
РУДАКОВА Инга 04

E 8,2 8,3 7,6 8,2 8,2 24,6000
AI 8,1 8,4 8,4 8,0 9,1 33,2000
D 8,2 8,0 8,4 8,0 7,9 24,2000

12 9 Казахстан-2 80,6667
МИХАЛЬЧЕНКО Виктория 04
ПОНАМАРЕВА Милена 04

E 8,1 7,8 8,0 8,3 7,7 23,9000
AI 8,2 7,6 8,2 8,1 8,6 32,6667
D 8,0 7,7 8,0 8,3 8,1 24,1000

13 8 Удмуртская республика-1 78,1333
МАСТЮКОВА Анастасия 04
ТРОШИНА Полина 03

E 7,8 7,5 7,7 7,5 7,9 23,0000
AI 7,9 7,7 7,5 7,9 8,7 31,3333
D 7,8 7,9 8,1 7,9 8,0 23,8000

14 3 Саратовск.обл., Балаково 77,2000
БЕЛЯКОВА Анастасия 02
ПУТИНА Екатерина 03

E 7,5 7,8 7,3 7,6 7,4 22,5000
AI 8,0 8,0 7,7 7,6 8,6 31,6000
D 7,5 7,6 7,8 8,1 7,7 23,1000

15 11 Саратовск.обл., Балаково 75,6333
ИСАКОВА Владислава 02 ЕФРЕМОВА Оксана 02 R
ЦИВИЛЁВА Дарьяна 02

E 7,7 7,0 7,4 7,4 7,3 22,1000
AI 7,7 7,9 7,6 7,5 8,5 30,9333
D 7,4 7,5 7,5 7,8 7,6 22,6000
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2002-2004 годов рождения
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

ГРУППА TEAM
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 14:30 - 01 июня 2017г.

Рефери Кудряшова Юлия Москва
Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Самара-1 69,9305 85,9000 155,8305
ГАВРИЛОВА Ксения 02 БОБРОВА Кристина 04 R
КИРЬЯКОВА Татьяна 04 ВОРОНКИНА Анна 02 R
ЛЯМАСОВА Александра 02 ИЛЬЧЕНКО Софья 03 R
МАКАРОВА Татьяна 02 СОЛОВЬЁВА Валерия 04 R
МАЛЫШЕВА Виктория 02
САФИНА Сабина 03
СЕВРЮГИНА Карина 03
СКОРОБОГАТОВА Екатерина 03

2 Татарстан-1 70,2667 85,3333 155,6000
БУРГАНОВА Алина 03 ГАЛИМОВА Валерия 04 R
ГОРДЕЕВА Анна 02 ГИЛЬФАНОВА Айна 04 R
ДУДКИНА Екатерина 02 КАРИМОВА Диляра 04 R
ЗАХАРОВА Елизавета 03 ЛОБАНОВА Ксения 04 R
САХАПОВА Динара 04
ХАБИБУЛЛИНА Диана 03
ХОЛКИНА Диана 04
ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03

3 Саратовск.обл., Балаково 56,0519 76,3000 132,3519
АБРАМОВА Елизавета 04
ЕРИСОВА Яна 04
ЛАСКИНА Елизавета 04
МЕРКУЛОВА Диана 04
МИШУКОВА Анна 04
ПУТИНА Екатерина 03
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2002-2004 годов рождения
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 14:30 - 01 июня 2017г.

Рефери Кудряшова Юлия Москва
Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Рыбакова Алина Татарстан 1 Беженарь Яна СПб 1 Осипова Лариса Самара
2 Миниярова Лена Саратовск.обл.2 Илларионова Анастасия Самара 2 Михайленкова ОльгаСПб
3 Солдатова Валерия СПб 3 Белоглазова Юлия Татарстан 3 Гусева Эльмира Саратовск.обл.
4 Горбунова Галина Москва 4 Котов Илья Казахстан 4 Тамаева ЕкатеринаТатарстан
5 Бондарева Лида Самара 5 Родникова Людмила Саратовск.обл.5 Дмитриева НатальяУдмуртск.респ.

Event T
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 2 Самара-1 85,9000
ГАВРИЛОВА Ксения 02 БОБРОВА Кристина 04 R
КИРЬЯКОВА Татьяна 04 ВОРОНКИНА Анна 02 R
ЛЯМАСОВА Александра 02 ИЛЬЧЕНКО Софья 03 R
МАКАРОВА Татьяна 02 СОЛОВЬЁВА Валерия 04 R
МАЛЫШЕВА Виктория 02
САФИНА Сабина 03
СЕВРЮГИНА Карина 03
СКОРОБОГАТОВА Екатерина 03

E 8,6 8,4 8,6 8,6 8,6 25,8000
AI 8,5 8,6 8,6 8,6 8,6 34,4000
D 8,7 8,7 8,6 8,3 8,4 25,7000D 8,7 8,7 8,6 8,3 8,4 25,7000

2 3 Татарстан-1 85,3333
БУРГАНОВА Алина 03 ГАЛИМОВА Валерия 04 R
ГОРДЕЕВА Анна 02 ГИЛЬФАНОВА Айна 04 R
ДУДКИНА Екатерина 02 КАРИМОВА Диляра 04 R
ЗАХАРОВА Елизавета 03 ЛОБАНОВА Ксения 04 R
САХАПОВА Динара 04
ХАБИБУЛЛИНА Диана 03
ХОЛКИНА Диана 04
ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03

E 8,9 8,3 8,5 8,7 8,4 25,6000
AI 8,4 8,3 8,9 8,7 8,5 34,1333
D 8,4 8,6 8,5 8,6 8,5 25,6000

3 1 Саратовск.обл., Балаково -1,0 76,3000
АБРАМОВА Елизавета 04
ЕРИСОВА Яна 04
ЛАСКИНА Елизавета 04
МЕРКУЛОВА Диана 04
МИШУКОВА Анна 04
ПУТИНА Екатерина 03

E 8,2 7,8 7,9 7,5 7,1 23,2000
AI 7,8 7,9 7,5 7,5 7,8 30,8000
D 7,7 8,0 8,0 7,6 7,6 23,3000
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2002-2004 годов рождения
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 11:10 - 01 июня 2017г.

Рефери Кудряшова Юлия Москва
Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100%

1 Татарстан-1 88,4333 88,4333
БУРГАНОВА Алина 03 ГОРДЕЕВА Анна 02 R
ГАЛИМОВА Валерия 04 ДУДКИНА Екатерина 02 R
ГИЛЬФАНОВА Айна 04
ЗАХАРОВА Елизавета 03
КАРИМОВА Диляра 04
ЛОБАНОВА Ксения 04
САХАПОВА Динара 04
ХАБИБУЛЛИНА Диана 03
ХОЛКИНА Диана 04
ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03

2 Самара-1 88,1333 88,1333
БОБРОВА Кристина 04 ВОРОНКИНА Анна 02 R
ГАВРИЛОВА Ксения 02 САФИНА Сабина 03 R
ИЛЬЧЕНКО Софья 03
КИРЬЯКОВА Татьяна 04
ЛЯМАСОВА Александра 02
МАКАРОВА Татьяна 02
МАЛЫШЕВА Виктория 02
СЕВРЮГИНА Карина 03
СКОРОБОГАТОВА Екатерина 03
СОЛОВЬЁВА Валерия 04

3 Самара-2 82,9667 82,9667
БЕРЕЗИНЦЕВА Евгения 03
ГИЧЕВА Златослава 03
ГРУЗДЕВА Дарья 04
ЕРОШКИНА Татьяна 02
КАЧАЛОВА Наталья 02
ОХОТИНА Ангелина 03
ПЕНИНА Юлия 03
СУЩЕНОК Ирина 02
ФИЛИППОВА Арина 03

12 / 23
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
01.06.2017 11:36:16



XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2002-2004 годов рождения
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 11:10 - 01 июня 2017г.

Рефери Кудряшова Юлия Москва
Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Осипова Лариса Самара 1 Горбунова Галина Москва 1 Попова Анастасия Татарстан
2 Михайленкова Ольга СПб 2 Миниярова Лена Саратовск.обл.2 Илларионова АнастасияСамара
3 Белоглазова Юлия Татарстан 3 Солдатова Валерия СПб 3 Котов Илья Казахстан
4 Гусева Эльмира Саратовск.обл.4 Бондарева Лида Самара 4 Беженарь Яна СПб
5 Дмитриева Наталья Удмуртск.респ.5 Тамаева Екатерина Татарстан 5 Родникова ЛюдмилаСаратовск.обл.

Event C
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 1 Татарстан-1 88,4333
БУРГАНОВА Алина 03 ГОРДЕЕВА Анна 02 R
ГАЛИМОВА Валерия 04 ДУДКИНА Екатерина 02 R
ГИЛЬФАНОВА Айна 04
ЗАХАРОВА Елизавета 03
КАРИМОВА Диляра 04
ЛОБАНОВА Ксения 04
САХАПОВА Динара 04
ХАБИБУЛЛИНА Диана 03
ХОЛКИНА Диана 04
ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03

E 8,6 8,9 8,8 9,3 8,8 26,5000
AI 8,9 9,1 8,9 9,0 8,9 35,7333
D 8,9 8,4 8,6 8,7 9,2 26,2000

2 2 Самара-1 88,1333
БОБРОВА Кристина 04 ВОРОНКИНА Анна 02 R
ГАВРИЛОВА Ксения 02 САФИНА Сабина 03 R
ИЛЬЧЕНКО Софья 03
КИРЬЯКОВА Татьяна 04
ЛЯМАСОВА Александра 02
МАКАРОВА Татьяна 02
МАЛЫШЕВА Виктория 02
СЕВРЮГИНА Карина 03
СКОРОБОГАТОВА Екатерина 03
СОЛОВЬЁВА Валерия 04

E 8,9 8,7 8,5 9,3 8,7 26,3000
AI 8,7 9,0 8,8 9,2 8,6 35,3333
D 8,6 8,8 8,9 8,8 9,0 26,5000

3 3 Самара-2 82,9667
БЕРЕЗИНЦЕВА Евгения 03
ГИЧЕВА Златослава 03
ГРУЗДЕВА Дарья 04
ЕРОШКИНА Татьяна 02
КАЧАЛОВА Наталья 02
ОХОТИНА Ангелина 03
ПЕНИНА Юлия 03
СУЩЕНОК Ирина 02
ФИЛИППОВА Арина 03

E 7,8 8,2 7,8 8,5 8,6 24,5000
AI 8,0 8,3 8,5 8,6 8,3 33,4667
D 8,2 7,7 8,8 8,4 8,4 25,0000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2002-2004 годов рождения
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

09:50 - 31 мая 2017г.
Рефери Кудряшова Юлия Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Понкратова Светлана Москва 1 Гусева Эльмира Саратовск.обл.
2 Белоглазова Юлия Татарстан 2 Терновская Елена Москва
3 Родникова Людмила Саратовск.обл. 3 Рыбакова Алина Татарстан
4 Михайленкова Ольга СПб 4 Беженарь Яна СПб
5 Бондарева Лида Самара 5 Смирнова Людмила Самара

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 Тамаева Екатерина Татарстан 1 Солдатова Валерия СПб
2 Шестакович Юлия Москва 2 Литвинович Ирина Москва
3 Дмитриева Наталья Удмуртск.респ. 3 Попова Анастасия Татарстан
4 Чернышова Ангелина Самара 4 Осипова Лариса Самара
5 Миниярова Лена Саратовск.обл. 5 Горбунова Галина Москва

Группа фигур: Возраст 13-14 (2) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1
(Ariana)

301eБарракуда, Винт 360 2,2 2 19
(Barracuda Spinning 360)

355h Тюмлер, Винт 180 вверх 2,2 3 37
(Porpoise Spin Up 180)

140 Фламинго с согнутой ногой 2,4 4 55
(Flamingo Bent Knee)

9,0

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 42 МИРГАЗИЗОВА Диана 04 Москва-1 68,1266 75,6962
F1 7,3 7,3 7,4 7,3 7,4 16,1333
F2 8,0 8,0 8,0 8,2 8,0 17,6000
F3 7,5 7,0 7,7 7,7 7,8 16,7933
F4 7,3 7,2 7,3 7,4 7,4 17,6000

2 10 БЕРДНИКОВА Елена 03 Москва-3 67,4066 74,8962
F1 7,6 7,3 7,3 7,4 7,6 16,3533
F2 7,7 7,9 7,6 7,9 7,5 17,0133
F3 7,2 7,7 7,4 7,4 7,4 16,2800
F4 7,2 7,5 7,4 7,3 7,5 17,7600

3 66 БАХТЫРЕВА Анастасия 03 Москва-3 67,3000 74,7778
F1 7,5 7,3 7,4 7,5 7,4 16,3533
F2 7,8 7,8 7,6 7,5 7,6 16,8667
F3 7,2 7,4 7,4 7,0 6,8 15,8400
F4 7,6 7,7 7,5 7,5 7,7 18,2400

4 24 ЯШИНА Ксения 04 Москва-4 66,9067 74,3408
F1 7,5 7,3 7,3 7,2 7,5 16,2067
F2 7,7 7,8 7,5 7,5 7,4 16,6467
F3 7,3 7,5 7,5 7,2 7,2 16,1333
F4 7,5 7,5 7,4 7,4 7,5 17,9200

5 5 ДМИТРИЕВА Ирина 04 Москва-2 66,6267 74,0297
F1 7,7 7,3 7,3 7,3 7,6 16,2800
F2 7,4 7,5 7,3 7,5 7,3 16,2800
F3 7,3 7,5 7,5 7,0 6,8 15,9867
F4 7,5 7,6 7,5 7,5 7,6 18,0800
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2002-2004 годов рождения
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

6 30 ОГОРОДНИКОВА Дарья 04 Москва-3 66,4000 73,7778
F1 7,5 7,2 7,4 7,3 7,3 16,1333
F2 7,2 7,3 7,0 7,2 7,1 15,7667
F3 7,4 7,7 7,7 7,2 7,4 16,5000
F4 7,4 7,6 7,5 7,4 7,6 18,0000

7 48 ЗАХАРОВА Елизавета 03 Татарстан-1 66,1067 73,4519
F1 7,1 7,2 7,4 7,3 7,1 15,8400
F2 7,7 7,5 7,7 7,5 7,5 16,6467
F3 7,4 7,3 7,6 7,5 7,7 16,5000
F4 7,1 7,1 7,2 7,1 7,2 17,1200

8 7 ВДОВЫДЧЕНКО Екатерина 04 Москва-2 65,9800 73,3111
F1 7,5 7,3 7,5 7,3 7,4 16,2800
F2 7,7 7,8 7,6 7,8 7,5 16,9400
F3 6,9 7,4 7,4 6,7 6,7 15,4000
F4 7,3 7,4 7,1 7,0 7,3 17,3600

9 70 ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 Татарстан-1 65,7467 73,0519
F1 7,0 7,2 7,0 7,3 7,0 15,5467
F2 7,5 7,2 7,3 7,7 7,5 16,3533
F3 7,6 7,5 7,4 7,6 7,8 16,6467
F4 7,1 7,2 7,2 7,1 7,2 17,2000

10 29 БАРАНОВА Полина 04 Москва-1 65,5467 72,8297
F1 7,2 7,2 7,2 7,2 7,4 15,8400
F2 7,3 7,3 7,3 7,4 7,2 16,0600
F3 7,4 7,5 7,4 7,3 7,3 16,2067
F4 7,0 7,2 7,2 7,4 7,4 17,4400

11 50 СМЕТАНИНА Софья 03 Москва-3 65,4066 72,6740
F1 7,6 7,3 7,4 7,3 7,5 16,2800
F2 7,1 7,2 7,1 7,4 7,0 15,6933
F3 7,2 7,5 7,4 7,0 7,1 15,9133
F4 7,2 7,4 7,3 7,2 7,4 17,5200

12 4 МАКАРОВА Татьяна 02 Самара-1 65,1266 72,3629
F1 7,3 7,2 7,4 7,2 7,4 16,0600
F2 7,0 7,0 7,0 6,8 6,7 15,2533
F3 7,2 7,4 7,4 7,2 7,6 16,1333
F4 7,3 7,3 7,4 7,5 7,4 17,6800

13 40 САФИНА Сабина 03 Самара-1 64,6333 71,8148
F1 7,1 7,1 7,2 7,2 7,4 15,7667
F2 7,7 7,4 7,4 7,3 7,5 16,3533
F3 7,0 7,2 7,0 7,1 6,8 15,4733
F4 7,1 7,1 7,1 7,0 7,1 17,0400

14 56 ДУДКИНА Екатерина 02 Татарстан-1 64,4400 71,6000
F1 7,0 7,3 7,2 7,3 7,1 15,8400
F2 6,8 6,9 7,0 6,7 6,5 14,9600
F3 7,5 7,5 7,4 7,1 7,3 16,2800
F4 7,3 7,2 7,3 7,1 7,2 17,3600

15 44 ГОРДЕЕВА Анна 02 Татарстан-1 64,0800 71,2000
F1 7,2 7,4 7,3 7,4 7,1 16,0600
F2 7,0 7,0 7,2 7,1 7,0 15,4733
F3 7,2 7,3 7,3 7,0 7,7 15,9867
F4 6,9 6,9 7,1 6,8 6,9 16,5600
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XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2002-2004 годов рождения
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

16 22 СКОРОБОГАТОВА Екатерина 03 Самара-1 63,1800 70,2000
F1 6,6 6,5 6,6 6,6 6,7 14,5200
F2 7,2 7,1 6,9 7,0 7,0 15,4733
F3 7,2 7,2 7,4 7,2 7,4 15,9867
F4 7,2 7,0 7,1 7,4 7,2 17,2000

17 32 ЛЯМАСОВА Александра 02 Самара-1 63,1667 70,1852
F1 6,9 6,8 6,5 6,9 7,0 15,1067
F2 7,0 6,9 6,8 7,1 7,2 15,4000
F3 7,0 7,0 6,8 7,4 7,3 15,6200
F4 7,1 7,0 7,1 7,2 7,1 17,0400

18 21 КАКУТИА Этери 03 Казахстан-1 63,1267 70,1408
F1 7,0 6,9 7,1 7,2 7,1 15,5467
F2 7,1 7,0 7,0 7,1 7,0 15,4733
F3 7,0 7,3 7,0 7,0 7,2 15,5467
F4 6,9 6,8 7,0 6,8 7,0 16,5600

19 39 ЛАРИНА Марианна 04 Москва-2 63,0200 70,0222
F1 6,9 6,6 6,6 6,6 6,7 14,5933
F2 7,5 7,5 7,8 7,5 7,5 16,5000
F3 7,0 7,5 7,2 7,2 7,1 15,7667
F4 6,7 6,9 6,5 6,6 6,9 16,1600

20 8 ГАВРИЛОВА Ксения 02 Самара-1 62,9400 69,9333
F1 6,9 6,7 7,0 7,0 7,0 15,3267
F2 7,2 7,1 7,1 7,4 7,3 15,8400
F3 7,1 7,0 7,3 7,0 7,3 15,6933
F4 6,5 6,7 6,6 6,8 6,9 16,0800

21 17 ГАЛИМОВА Валерия 04 Татарстан-1 62,3667 69,2963
F1 6,8 6,8 6,6 6,9 6,8 14,9600
F2 7,1 7,2 7,2 7,4 7,0 15,7667
F3 7,1 7,0 6,9 7,0 7,0 15,4000
F4 6,7 6,8 6,8 6,6 6,8 16,2400

22 69 СЕВРЮГИНА Карина 03 Самара-1 62,2867 69,2074
F1 6,7 6,7 6,6 6,7 6,8 14,7400
F2 7,2 7,2 7,5 7,4 7,2 15,9867
F3 7,0 7,0 6,8 7,0 7,0 15,4000
F4 6,7 6,7 6,7 6,9 6,8 16,1600

23 65 ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 Татарстан-1 62,2534 69,1704
F1 6,9 6,9 7,0 6,9 6,9 15,1800
F2 7,2 7,1 7,3 7,0 7,2 15,7667
F3 7,2 7,3 7,2 6,8 6,8 15,5467
F4 6,5 6,4 6,7 6,5 6,7 15,7600

24 55 МАЛЫШЕВА Виктория 02 Самара-1 61,6933 68,5481
F1 6,5 6,4 6,4 6,7 6,6 14,3000
F2 7,3 7,2 7,2 7,6 7,4 16,0600
F3 7,0 7,0 6,7 7,0 6,8 15,2533
F4 6,7 6,7 6,7 6,8 6,7 16,0800

25 62 ЛОБАНОВА Ксения 04 Татарстан-1 61,6334 68,4816
F1 6,8 6,9 6,9 7,0 6,8 15,1067
F2 6,8 6,9 7,0 6,6 6,4 14,8867
F3 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 15,4000
F4 6,7 6,8 6,8 6,7 6,8 16,2400
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26 16 ИЛЬЧЕНКО Софья 03 Самара-1 61,5866 68,4296
F1 6,3 6,3 6,3 6,2 6,3 13,8600
F2 7,4 7,6 7,8 7,7 7,6 16,7933
F3 6,9 7,0 6,8 6,9 7,0 15,2533
F4 6,5 6,5 6,6 6,8 6,5 15,6800

27 11 САХАПОВА Динара 04 Татарстан-1 61,5800 68,4222
F1 7,0 7,3 7,0 7,2 7,0 15,5467
F2 7,0 6,9 6,9 7,0 6,8 15,2533
F3 6,6 6,6 7,3 7,0 7,1 15,1800
F4 6,5 6,2 6,6 6,4 6,6 15,6000

28 47 ЖИРЕЛЬЕВА Вероника 02 Москва-2 61,1133 67,9037
F1 6,9 6,8 7,0 7,1 7,0 15,3267
F2 6,7 6,8 6,7 6,9 6,7 14,8133
F3 6,6 6,8 6,6 7,0 6,8 14,8133
F4 6,8 6,9 6,6 6,5 6,8 16,1600

29 68 БУРГАНОВА Алина 03 Татарстан-1 61,0267 67,8074
F1 6,5 6,7 6,5 6,6 6,6 14,4467
F2 7,3 7,2 7,4 7,0 7,3 15,9867
F3 6,7 6,6 6,6 6,8 6,5 14,5933
F4 6,6 6,6 6,8 6,6 6,8 16,0000

30 38 КАРИМОВА Диляра 04 Татарстан-1 60,9666 67,7407
F1 6,8 6,9 6,7 6,8 6,8 14,9600
F2 7,2 7,2 7,2 7,4 7,3 15,9133
F3 6,7 6,7 6,8 6,7 6,8 14,8133
F4 6,2 6,3 6,4 6,4 6,8 15,2800

31 43 БОЛЬШАГИНА Ксения 04 Москва-2 60,7466 67,4962
F1 7,0 6,9 6,9 6,8 7,0 15,2533
F2 6,7 6,8 6,7 6,7 6,6 14,7400
F3 6,6 6,6 6,7 6,9 6,6 14,5933
F4 6,6 6,8 6,7 6,7 6,8 16,1600

32 35 ХОЛКИНА Диана 04 Татарстан-1 60,6866 67,4296
F1 6,8 6,9 6,9 6,8 6,8 15,0333
F2 6,4 6,5 6,8 6,8 6,6 14,5933
F3 7,1 7,1 7,2 7,0 7,1 15,6200
F4 6,3 6,4 6,5 6,5 6,4 15,4400

33 72 ГИЛЬФАНОВА Айна 04 Татарстан-1 60,6800 67,4222
F1 6,9 7,1 7,3 7,0 6,9 15,4000
F2 7,1 7,1 7,1 7,1 7,0 15,6200
F3 7,2 7,2 6,7 6,0 6,8 15,1800
F4 6,0 5,9 6,2 6,0 6,1 14,4800

34 58 МИЛОВАНОВА Ольга 04 Москва-2 60,5601 67,2890
F1 6,9 6,8 6,9 6,7 6,9 15,1067
F2 7,0 7,0 7,0 6,9 6,8 15,3267
F3 6,8 6,9 6,2 6,7 5,7 14,4467
F4 6,4 6,6 6,6 6,4 6,7 15,6800

35 49 БОБРОВА Кристина 04 Самара-1 60,5533 67,2814
F1 6,8 6,7 6,7 6,6 6,8 14,8133
F2 7,2 7,2 7,0 7,1 7,2 15,7667
F3 6,4 6,4 6,6 6,7 6,6 14,3733
F4 6,3 6,5 6,5 6,7 6,5 15,6000
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36 51 КИРЬЯКОВА Татьяна 04 Самара-1 60,4733 67,1926
F1 6,7 6,7 6,8 6,8 6,8 14,8867
F2 7,0 7,2 7,0 7,4 7,2 15,6933
F3 6,5 6,4 6,4 6,9 6,7 14,3733
F4 6,5 6,4 6,4 6,6 6,5 15,5200

37 61 РЫЖОВА Ольга 04 Татарстан-2 59,2667 65,8519
F1 6,6 6,6 6,7 6,7 6,7 14,6667
F2 6,9 7,0 6,9 6,1 6,4 14,8133
F3 6,9 6,5 6,3 6,7 6,8 14,6667
F4 6,2 6,3 6,4 6,3 6,3 15,1200

38 20 КАЧАЛОВА Наталья 02 Самара-2 59,2267 65,8074
F1 6,8 6,7 6,7 6,9 6,8 14,8867
F2 6,4 6,3 6,2 6,3 6,5 13,9333
F3 6,8 6,7 6,7 6,9 6,8 14,8867
F4 6,3 6,5 6,4 6,6 6,5 15,5200

39 14 МАКАРОВА Ксения 03 Казахстан-1 58,9667 65,5186
F1 6,8 6,5 6,6 6,7 6,7 14,6667
F2 6,0 5,7 5,6 6,0 5,9 12,9067
F3 6,8 7,0 7,4 7,0 7,1 15,4733
F4 6,7 6,6 6,7 6,6 6,6 15,9200

40 36 КОСЫРЕВА Карина 04 Татарстан-2 58,8999 65,4443
F1 6,7 6,6 6,8 6,5 6,6 14,5933
F2 6,6 6,3 6,4 6,4 6,5 14,1533
F3 7,0 6,9 6,8 6,8 6,7 15,0333
F4 6,2 6,4 6,3 6,3 6,3 15,1200

41 41 ПОНАМАРЕВА Милена 04 Казахстан-2 58,8600 65,4000
F1 6,3 6,2 6,5 6,4 6,4 14,0067
F2 7,0 7,0 6,9 6,9 6,7 15,2533
F3 6,8 6,7 6,1 6,9 6,9 14,9600
F4 6,0 6,2 6,1 6,0 6,3 14,6400

42 37 ПОТАПОВА Таисья 04 Нижегородская область 58,8533 65,3926
F1 6,6 6,3 6,5 6,5 6,7 14,3733
F2 7,0 7,0 7,0 7,2 7,4 15,5467
F3 6,5 6,5 6,6 6,6 6,4 14,3733
F4 6,0 6,0 6,1 6,1 6,1 14,5600

43 12 СОЛОВЬЁВА Валерия 04 Самара-1 58,7067 65,2297
F1 6,7 6,7 6,7 6,6 6,8 14,7400
F2 6,6 6,8 6,6 6,4 6,5 14,4467
F3 6,3 6,4 6,3 6,8 6,5 14,0800
F4 6,1 6,4 6,4 6,5 6,5 15,4400

44 1 ШАГИЕВА Карина 03 Татарстан-2 58,5201 65,0223
F1 6,6 6,6 6,5 6,6 6,5 14,4467
F2 6,6 6,7 6,8 6,4 6,4 14,4467
F3 6,8 6,6 6,3 6,7 6,7 14,6667
F4 6,2 6,2 6,4 6,2 6,3 14,9600

45 27 ВОРОНКИНА Анна 02 Самара-1 57,7599 64,1777
F1 6,3 6,0 6,3 6,4 6,5 13,9333
F2 6,5 6,4 6,5 6,6 6,7 14,3733
F3 6,4 6,5 6,3 6,2 6,3 13,9333
F4 6,4 6,4 6,4 6,6 6,6 15,5200
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46 45 БОЛАТОВА Наргиза 03 Казахстан-2 57,7200 64,1333
F1 6,7 6,7 6,8 6,7 6,8 14,8133
F2 6,6 6,5 6,3 6,2 6,7 14,2267
F3 6,4 6,0 6,7 6,8 6,7 14,5200
F4 5,8 5,9 5,8 6,0 6,0 14,1600

47 63 РУДАКОВА Инга 04 Нижегородская область 57,4600 63,8444
F1 6,6 6,6 6,4 6,6 6,5 14,4467
F2 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 14,5200
F3 6,2 6,2 6,3 6,7 6,5 13,9333
F4 6,0 6,1 6,1 6,0 6,1 14,5600

48 57 МИХАЛЬЧЕНКО Виктория 04 Казахстан-2 57,1933 63,5481
F1 6,0 6,2 6,2 6,2 6,2 13,6400
F2 6,6 6,6 6,6 6,6 6,3 14,5200
F3 6,2 6,5 6,2 6,6 6,7 14,1533
F4 6,1 6,1 6,2 6,3 6,3 14,8800

49 2 ЕФРЕМОВА Оксана 02 Саратовск.обл., Балаково 56,3200 62,5778
F1 6,7 6,7 6,7 6,6 6,7 14,7400
F2 6,9 6,6 6,9 6,8 6,9 15,1067
F3 5,5 5,8 5,8 6,5 6,5 13,2733
F4 5,5 5,5 5,4 5,5 5,6 13,2000

50 26 ГИЧЕВА Златослава 03 Самара-2 56,1267 62,3630
F1 6,1 6,0 6,4 6,1 6,0 13,3467
F2 6,2 6,0 6,1 6,7 6,7 13,9333
F3 6,7 6,6 6,3 6,6 6,5 14,4467
F4 5,9 6,0 6,0 6,0 6,0 14,4000

51 60 ОХОТИНА Ангелина 03 Самара-2 56,0400 62,2667
F1 6,0 6,0 6,0 5,9 6,0 13,2000
F2 6,6 6,6 6,5 6,4 6,4 14,3000
F3 6,5 6,5 6,5 6,5 6,3 14,3000
F4 5,8 5,9 5,9 6,2 6,0 14,2400

52 52 АБАКУМОВА Екатерина 04 Нижегородская область 55,4333 61,5926
F1 6,6 6,5 6,3 6,5 6,3 14,1533
F2 6,5 6,3 6,3 6,5 6,4 14,0800
F3 6,0 6,0 6,0 6,8 5,8 13,2000
F4 5,6 5,7 5,8 6,0 6,0 14,0000

53 33 ФИЛИППОВА Арина 03 Самара-2 54,9533 61,0592
F1 6,6 6,5 6,5 6,6 6,5 14,3733
F2 5,3 5,2 5,3 5,7 5,4 11,7333
F3 6,7 6,6 6,3 6,6 6,5 14,4467
F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 14,4000

54 59 МАСТЮКОВА Анастасия 04 Удмуртская республика-1 54,8666 60,9629
F1 6,2 6,2 6,0 6,0 6,2 13,4933
F2 6,5 6,4 6,2 6,2 6,3 13,8600
F3 6,6 6,3 6,4 6,4 6,5 14,1533
F4 5,6 5,6 5,5 5,7 5,5 13,3600

55 15 БЕЛЯКОВА Анастасия 02 Саратовск.обл., Балаково 54,7600 60,8444
F1 7,0 6,7 6,7 6,7 6,8 14,8133
F2 5,8 5,6 5,5 5,7 5,7 12,4667
F3 5,8 5,8 5,8 6,2 5,8 12,7600
F4 6,1 6,2 6,1 6,0 6,2 14,7200
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56 64 АГЗАМОВА Валерия 04 Удмуртская республика-1 54,6933 60,7703
F1 6,2 6,2 6,1 6,1 6,0 13,4933
F2 6,2 6,1 6,1 6,4 6,3 13,6400
F3 6,0 6,0 6,6 6,0 6,6 13,6400
F4 5,8 5,8 5,8 5,7 5,9 13,9200

57 71 ПЕНИНА Юлия 03 Самара-2 54,5667 60,6297
F1 6,4 6,3 6,2 6,5 6,4 14,0067
F2 5,8 5,8 5,8 5,6 5,7 12,6867
F3 6,4 6,2 6,1 6,2 6,3 13,7133
F4 5,8 5,8 5,9 6,0 6,0 14,1600

58 19 ВОЛКОВА Вероника 03 Нижегородская область 54,3666 60,4073
F1 5,9 5,8 5,8 5,7 5,8 12,7600
F2 6,2 6,1 6,1 6,0 6,2 13,4933
F3 6,2 6,1 6,2 6,6 6,3 13,7133
F4 6,0 5,9 6,0 6,0 6,1 14,4000

59 25 ИСАКОВА Владислава 02 Саратовск.обл., Балаково 53,5667 59,5186
F1 6,0 5,9 6,3 6,0 6,0 13,2000
F2 6,4 6,2 6,3 6,0 6,5 13,8600
F3 5,7 5,6 5,7 6,2 6,3 12,9067
F4 5,6 5,7 5,8 5,7 5,5 13,6000

60 54 БЕРЕЗИНЦЕВА Евгения 03 Самара-2 53,4466 59,3851
F1 6,4 6,3 6,3 6,3 6,4 13,9333
F2 5,6 5,5 5,6 5,7 5,8 12,3933
F3 5,6 5,6 6,4 6,4 6,0 13,2000
F4 5,7 5,9 5,8 6,0 5,6 13,9200

61 6 ЦИВИЛЁВА Дарьяна 02 Саратовск.обл., Балаково 52,5267 58,3630
F1 6,1 6,0 6,4 6,3 6,1 13,5667
F2 5,8 5,7 5,7 5,8 5,6 12,6133
F3 6,3 6,2 6,4 6,3 6,0 13,7867
F4 5,2 5,3 5,2 5,6 5,2 12,5600

62 67 ПУТИНА Екатерина 03 Саратовск.обл., Балаково 52,2933 58,1037
F1 6,3 6,2 6,3 6,2 6,4 13,7867
F2 6,0 6,0 6,0 6,1 6,4 13,2733
F3 5,7 5,7 5,8 6,0 6,0 12,8333
F4 5,1 5,1 5,2 5,3 5,2 12,4000

63 31 СУЩЕНОК Ирина 02 Самара-2 52,1067 57,8963
F1 6,3 6,2 5,9 6,3 6,3 13,7867
F2 5,6 5,5 5,6 6,0 6,0 12,6133
F3 6,0 5,8 5,5 6,4 5,8 12,9067
F4 5,3 5,4 5,3 5,5 5,3 12,8000

64 53 ТРОШИНА Полина 03 Удмуртская республика-1 52,0867 57,8741
F1 6,1 6,1 6,0 6,2 6,2 13,4933
F2 6,0 5,9 5,9 6,0 6,0 13,1267
F3 5,9 5,7 6,0 6,0 5,3 12,9067
F4 5,2 5,1 5,3 5,5 5,2 12,5600

65 9 МИШУКОВА Анна 04 Саратовск.обл., Балаково 50,6267 56,2519
F1 6,0 5,8 5,8 5,9 5,9 12,9067
F2 5,6 5,5 5,3 5,4 5,3 11,8800
F3 5,7 6,2 6,0 6,2 5,8 13,2000
F4 5,2 5,2 5,3 5,5 5,3 12,6400

20 / 23
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты

Report created:
31.05.2017 11:33:38



XVII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2002-2004 годов рождения
29 мая - 02 июня 2017, г. Самара, Самарская область"       

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

66 18 ЕРИСОВА Яна 04 Саратовск.обл., Балаково 50,6266 56,2518
F1 6,1 5,8 6,0 6,0 6,1 13,2733
F2 5,8 5,6 5,9 5,5 5,5 12,3933
F3 5,6 5,4 5,5 6,0 5,7 12,3200
F4 5,2 5,3 5,3 5,4 5,2 12,6400

67 23 ЕРОШКИНА Татьяна 02 Самара-2 50,5600 56,1778
F1 5,5 5,4 5,6 5,6 5,5 12,1733
F2 5,9 5,9 6,0 5,9 5,8 12,9800
F3 5,8 5,9 5,6 5,8 5,7 12,6867
F4 5,3 5,4 5,2 5,3 5,3 12,7200

68 34 ЛАСКИНА Елизавета 04 Саратовск.обл., Балаково 50,4134 56,0149
F1 5,8 5,8 5,7 5,8 5,8 12,7600
F2 5,5 5,4 5,4 5,8 6,0 12,2467
F3 5,6 5,9 5,6 6,2 5,8 12,6867
F4 5,3 5,4 5,3 5,3 5,2 12,7200

69 28 ГРУЗДЕВА Дарья 04 Самара-2 49,5067 55,0074
F1 5,7 5,4 5,6 5,7 5,9 12,4667
F2 5,7 5,7 5,8 5,7 5,6 12,5400
F3 6,1 6,2 5,3 5,6 6,0 12,9800
F4 4,8 4,8 4,8 4,9 4,8 11,5200

70 46 АБРАМОВА Елизавета 04 Саратовск.обл., Балаково 49,4667 54,9630
F1 5,4 5,5 5,4 5,5 5,5 12,0267
F2 5,6 5,3 5,5 5,6 5,6 12,2467
F3 5,5 5,3 5,8 6,0 5,6 12,3933
F4 5,4 5,3 5,4 5,3 5,3 12,8000

71 13 МЕРКУЛОВА Диана 04 Саратовск.обл., Балаково 49,2533 54,7259
F1 5,9 5,7 5,8 5,7 5,9 12,7600
F2 5,9 5,7 5,8 5,4 5,3 12,3933
F3 5,4 5,5 5,4 5,8 5,6 12,1000
F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 12,0000
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

09:50 - 31 мая 2017г.
Рефери Кудряшова Юлия Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

Группа фигур: Возраст 13-14 (2) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1
(Ariana)

301eБарракуда, Винт 360 2,2 2 19
(Barracuda Spinning 360)

355h Тюмлер, Винт 180 вверх 2,2 3 37
(Porpoise Spin Up 180)

140 Фламинго с согнутой ногой 2,4 4 55
(Flamingo Bent Knee)

9,0

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 42 МИРГАЗИЗОВА Диана 04 Москва-1 75,6962

2 10 БЕРДНИКОВА Елена 03 Москва-3 74,8962

3 66 БАХТЫРЕВА Анастасия 03 Москва-3 74,7778

4 24 ЯШИНА Ксения 04 Москва-4 74,3408

5 5 ДМИТРИЕВА Ирина 04 Москва-2 74,0297

6 30 ОГОРОДНИКОВА Дарья 04 Москва-3 73,7778

7 48 ЗАХАРОВА Елизавета 03 Татарстан-1 73,4519

8 7 ВДОВЫДЧЕНКО Екатерина 04 Москва-2 73,3111

9 70 ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 Татарстан-1 73,0519

10 29 БАРАНОВА Полина 04 Москва-1 72,8297

11 50 СМЕТАНИНА Софья 03 Москва-3 72,6740

12 4 МАКАРОВА Татьяна 02 Самара-1 72,3629

13 40 САФИНА Сабина 03 Самара-1 71,8148

14 56 ДУДКИНА Екатерина 02 Татарстан-1 71,6000

15 44 ГОРДЕЕВА Анна 02 Татарстан-1 71,2000

16 22 СКОРОБОГАТОВА Екатерина 03 Самара-1 70,2000

17 32 ЛЯМАСОВА Александра 02 Самара-1 70,1852

18 21 КАКУТИА Этери 03 Казахстан-1 70,1408

19 39 ЛАРИНА Марианна 04 Москва-2 70,0222

20 8 ГАВРИЛОВА Ксения 02 Самара-1 69,9333

21 17 ГАЛИМОВА Валерия 04 Татарстан-1 69,2963

22 69 СЕВРЮГИНА Карина 03 Самара-1 69,2074

23 65 ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 Татарстан-1 69,1704

24 55 МАЛЫШЕВА Виктория 02 Самара-1 68,5481

25 62 ЛОБАНОВА Ксения 04 Татарстан-1 68,4816

26 16 ИЛЬЧЕНКО Софья 03 Самара-1 68,4296

27 11 САХАПОВА Динара 04 Татарстан-1 68,4222

28 47 ЖИРЕЛЬЕВА Вероника 02 Москва-2 67,9037

29 68 БУРГАНОВА Алина 03 Татарстан-1 67,8074

30 38 КАРИМОВА Диляра 04 Татарстан-1 67,7407

31 43 БОЛЬШАГИНА Ксения 04 Москва-2 67,4962

32 35 ХОЛКИНА Диана 04 Татарстан-1 67,4296

33 72 ГИЛЬФАНОВА Айна 04 Татарстан-1 67,4222

34 58 МИЛОВАНОВА Ольга 04 Москва-2 67,2890

35 49 БОБРОВА Кристина 04 Самара-1 67,2814

36 51 КИРЬЯКОВА Татьяна 04 Самара-1 67,1926

37 61 РЫЖОВА Ольга 04 Татарстан-2 65,8519

38 20 КАЧАЛОВА Наталья 02 Самара-2 65,8074
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

39 14 МАКАРОВА Ксения 03 Казахстан-1 65,5186

40 36 КОСЫРЕВА Карина 04 Татарстан-2 65,4443

41 41 ПОНАМАРЕВА Милена 04 Казахстан-2 65,4000

42 37 ПОТАПОВА Таисья 04 Нижегородская область 65,3926

43 12 СОЛОВЬЁВА Валерия 04 Самара-1 65,2297

44 1 ШАГИЕВА Карина 03 Татарстан-2 65,0223

45 27 ВОРОНКИНА Анна 02 Самара-1 64,1777

46 45 БОЛАТОВА Наргиза 03 Казахстан-2 64,1333

47 63 РУДАКОВА Инга 04 Нижегородская область 63,8444

48 57 МИХАЛЬЧЕНКО Виктория 04 Казахстан-2 63,5481

49 2 ЕФРЕМОВА Оксана 02 Саратовск.обл., Балаково 62,5778

50 26 ГИЧЕВА Златослава 03 Самара-2 62,3630

51 60 ОХОТИНА Ангелина 03 Самара-2 62,2667

52 52 АБАКУМОВА Екатерина 04 Нижегородская область 61,5926

53 33 ФИЛИППОВА Арина 03 Самара-2 61,0592

54 59 МАСТЮКОВА Анастасия 04 Удмуртская республика-1 60,9629

55 15 БЕЛЯКОВА Анастасия 02 Саратовск.обл., Балаково 60,8444

56 64 АГЗАМОВА Валерия 04 Удмуртская республика-1 60,7703

57 71 ПЕНИНА Юлия 03 Самара-2 60,6297

58 19 ВОЛКОВА Вероника 03 Нижегородская область 60,4073

59 25 ИСАКОВА Владислава 02 Саратовск.обл., Балаково 59,5186

60 54 БЕРЕЗИНЦЕВА Евгения 03 Самара-2 59,3851

61 6 ЦИВИЛЁВА Дарьяна 02 Саратовск.обл., Балаково 58,3630

62 67 ПУТИНА Екатерина 03 Саратовск.обл., Балаково 58,1037

63 31 СУЩЕНОК Ирина 02 Самара-2 57,8963

64 53 ТРОШИНА Полина 03 Удмуртская республика-1 57,8741

65 9 МИШУКОВА Анна 04 Саратовск.обл., Балаково 56,2519

66 18 ЕРИСОВА Яна 04 Саратовск.обл., Балаково 56,2518

67 23 ЕРОШКИНА Татьяна 02 Самара-2 56,1778

68 34 ЛАСКИНА Елизавета 04 Саратовск.обл., Балаково 56,0149

69 28 ГРУЗДЕВА Дарья 04 Самара-2 55,0074

70 46 АБРАМОВА Елизавета 04 Саратовск.обл., Балаково 54,9630

71 13 МЕРКУЛОВА Диана 04 Саратовск.обл., Балаково 54,7259
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